АДМИНИСТРАЦИЯ КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

14.07.2020                                         № 69                                                г. Ковдор

По основной деятельности
«О внесении изменений в приказ управления финансов администрации Ковдорского района от 13.11.2019 №101 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования  дефицита местного бюджета)» (в ред. от 12.03.2020 № 20, от 01.06.2020 № 60)
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 01.04.2020 N 103-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году", пунктом 2 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Ковдорского района от 10.07.2020 № 349, в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Ковдорский район                                п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение 17 «Вид изменения сводной росписи расходов и сводных лимитов бюджетных обязательств» к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования  дефицита местного бюджета) дополнить следующим содержанием:
	Код
	Наименование

	5.1
	Дополнительная потребность в бюджетных ассигнования

	6.1
	Перераспределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные администрацией Ковдорского район

2. Главным распорядителям бюджетных средств, главным администраторам доходов местного бюджета  и главным администраторам источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета  обеспечить исполнение настоящего приказа.

          3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления финансов                                И.М. Полковникова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРИКАЗА ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, РАЗРАБОТЧИКОМ КОТОРОГО ЯВЛЯЕТСЯ УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

(О внесении изменений в приказ управления финансов администрации Ковдорского района от 13.11.2019 №101 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования  дефицита местного бюджета)» (в ред. от 12.03.2020 № 20)
Начальника отдела:

Ольшанникова Лариса Александровна ___________________________

Юрисконсульт:

Кумбрасьев Михаил Александрович ___________________________